
七戸案内所

七戸中央 170

七戸案内所 170 170

変電所前 170 170 170

七戸町文化村前 170 190 190 190

営農大学前 170 190 230 230 230

中　野 170 220 270 300 300 300

七戸町役場前 170 230 260 340 370 370 370

天間林小学校前 170 180 230 260 340 370 370 370

団地前 170 170 180 230 260 340 370 370 370

十字路 170 170 180 180 230 260 340 370 370 370

西天間 170 170 180 180 180 230 260 340 370 370 370

東天間 170 170 190 190 190 200 270 300 380 400 400 400

一本木 170 170 220 250 270 300 330 380 410 480 490 490 490

舟場向川久保 170 170 220 240 290 310 340 400 480 500 560 580 580 580

石　沢 170 170 170 220 240 290 310 340 400 480 500 560 580 580 580

朝日団地 170 170 220 270 290 340 380 400 450 470 530 560 630 650 650 650

馬　込 170 220 220 290 300 350 370 420 460 480 520 580 630 680 700 700 700

乙　供 170 220 270 270 350 380 420 460 490 520 560 580 660 690 750 790 790 790

七戸案内所

七戸中央 170

七戸案内所 170 170

変電所前 170 170 170

膝　森 170 220 220 220

長　沢 170 240 270 270 270

野　崎 170 250 340 360 360 360

花　松 170 220 270 360 400 400 400

西榎林 180 220 300 360 450 480 480 480

榎　林 170 220 250 330 400 480 500 500 500

昭　和 170 190 290 310 400 470 540 570 570 570

乙　供 330 400 430 500 540 630 690 750 790 790 790

七 戸 十 和 田 駅

七 戸 乙 供 線
七戸案内所～（七戸十和田駅　経由）～乙　供　　七戸案内所～（榎　林　経由）～乙　供

区界停留所 指定停留所
R6,10/1現在運賃表

七 戸 中 央

下 川 向

小 川 町

七 戸 公 民 館

指定停留所運賃

170

170

170

一 本 木 北 一 本 木

乙 供 乙 供 元 町

区界停留所

七 戸 町 役 場 前 長 下

団 地 前 桜 木

西 天 間 天 間

七 戸 病 院 前

笊 田 川 久 保

変 電 所 前 七 戸 東 栄 前

七戸町文化村前

七 戸 中 央

下 川 向

小 川 町

七 戸 公 民 館

七 戸 病 院 前

笊 田 川 久 保

170

運賃

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

膝 森
福祉センター入口

170

170

170

170

170

美 土 里 荘 前

榎 林 東 榎 林

乙 供 乙 供 元 町


